Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 6 г.Павлово

Приказ

от 27.08.2011г.                                                                                          № 140

Об утверждении плана методической работы, обеспечивающий  сопровождение
введения ФГОС НОО

С целью эффективного введения и реализации плана методической работы, обеспечивающего  сопровождение  введения ФГОС НОО  в 2011-2012 учебном году

 ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить план методической работы, обеспечивающий сопровождение введения  стандартов нового поколения в начальной школе в 2011-2012 учебном году.
2. Реализовать план методической работы в течение 2011-2012 учебного года.

3. Контроль за выполнением данного приказа возложить на зам. директора по УВР Никитину И.В.

Директор школы                                                            О.В.Юрьева